2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 14.01.2021 № 9

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Городском округе Верхняя Тура в 2021 году

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральными государственными образовательными стандартами дошкольного образования, в целях поддержки педагогических работников дошкольных образовательных учреждений Городского округа Верхняя Тура, развития творческой деятельности по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации образовательного процесса, роста профессионального мастерства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Городском округе Верхняя Тура (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Аверкиеву Ирину Михайловну.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 14.01.2021 № 9
«О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Городском округе Верхняя Тура в 2021 году»

[bookmark: Par68]Состав жюри
муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Городском округе Верхняя Тура

	Аверкиева Ирина Михайловна
	–
	Заместитель главы администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель жюри;

	Букова Зульфия Зинуровна
	–
	Начальник МКУ «Управление образования Городского округа верхняя Тура» ,заместитель председателя жюри;

	Фролова Татьяна Леонидовна
	–
	Методист по содержанию дошкольного образования МКУ «Управление образования  Городского округа Верхняя Тура», секретарь жюри

	Члены жюри:

	Дерябина Татьяна Валерьевна
	 –
	Директор МБУ ДО «Детская школа искусств
им. А.А. Пантыкина»;

Лукьяненок
Ольга Владимировна

Гарапат
Светлана Викторовн

- заведующий МБДОУ ЦРР детский сад № 35;

	- заведующий МБДОУ детский сад №11;

	Зайцева Светлана Владимировна
	- заведующий МБДОУ детский сад № 12;

 –

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 12»

– Заведующий МБДОУ «Детский сад № 47»

– Старший воспитатель МАДОУ № 5
(по согласованию)